

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP din conform SIA RSAP

Denumirea procedurii de achiziție: **Aparate de aer condiționat pentru anul 2019**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39717200-3	Lot 1. Aparate de aer condiționat (de perete) cu capacitatea 9000 BTU	3	buc.	4633,33	5560,00	13900,00	16680,00	În decurs de 14 zile, după semnarea contractului	Conform SIA RSAP
39717200-3	Lot 2. Aparat de aer condiționat (de perete) cu capacitatea 12000 BTU	15	buc.	5200,00	6240,00	78000,00	93600,00		
39717200-3	Lot 3. Aparat de aer condiționat (tip canal) cu capacitatea 12000 BTU	1	buc.						
39717200-3	Lot 4. Aparat de aer condiționat (de perete) cu capacitatea 18000BTU	4	buc.	8400,00	10080,00	33600,00	40320,00		
39717200-3	Lot 5. Aparat de aer condiționat (tip canal) cu capacitatea 18000BTU	2	buc.	15000,00	18000,00	30000,00	36000,00		
39717200-3	Lot 6. Aparat de aer condiționat (de perete) cu capacitatea 24000BTU	1	buc.	11500,00	13800,00	11500,00	13800,00		
39717200-3	Lot 7. Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 9000BTU)	12	buc.	140,00	168,00	1680,00	2016,00		
39717200-3	Lot 8. Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 12000BTU)	56	buc.	160,00	192,00	8960,00	10752,00		
39717200-3	Lot 9. Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 18000BTU)	31	buc.	160,00	192,00	4960,00	5952,00		

39717200-3	Lot 10. Traseu frigorific (set). Conducte din cupru (pentru 24000BTU)	10	m.l.	200,00	240,00	2000,00	2400,00
39717200-3	Lot 11. Suporturi (console) (pentru 9000-12000 BTU)	19	perechi	140,00	168,00	2660,00	3192,00
39717200-3	Lot 12. Suporturi (console) (pentru 18000 BTU)	6	perechi	160,00	192,00	960,00	1152,00
39717200-3	Lot 13. Suporturi (console) (pentru 24000 BTU)	1	perechi	200,00	240,00	200,00	240,00
	Total					188420,00	226104,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mitul Alexandr În calitate de: Director
Ofertantul: «Smart Climat» SRL Adresa: str. Iazului 15 or. Chishinau